Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курский колледж культуры»

ОБПОУ«К У Р С К И Й КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

Р И К А 3
10 августа 2023 г. № 96-П

О стоимости и оплате за проживание в общежитии ОБПОУ
«Курский колледж культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы для студентов бюджетной и коммерческой
основы очного отделения, проживающих в общежитии Курского колледжа
культуры по адресу г. Курск, ул. Красный Октябрь 9а, на 2023-2024 учебный
год 350 рублей в месяц с 01 сентября 2023 г.

2. Утвердить с 01 сентября 2023 г. размер платы для студентов заочного
отделения, проживающих в общежитии Курского колледжа культуры по
адресу г. Курск, ул. Красный Октябрь 9а, на 2023-2024 учебный год 40 рублей
за сутки проживания до отопительного сезона, и 52 рублей за сутки
проживания в отопительный сезон.

Основание: 1) порядок определения размера платы за пользование жилым
помещением и коммунальные услуги в общежитии ОБПОУ «Курский колледж
культуры»; 2) письмо Министерства образования и науки РФ №09-567 от 26
марта 2014 г. «О направлении методических рекомендаций по расчету размера
платы за проживание в общежитиях»

Директор колледжа: / А.И. Конорев
(расшифровка подписи)